様式第５号（細則第３条関係）

 表
              開発行為に関する同意等の一覧表

  三田市長  あて

                   申請者 住所（所在地）

                       氏名（名称及び代表者の氏名）

都市計画法第３２条の規定に基づき、下記のとおり同意を得、かつ、協議しました。

  １ 公共（公益）施設の管理者

  種     別

   管 理 者

    同 意 年 月 日

    摘   要

 三 田 市

        年  月  日

 給水施設（上水道）

     年  月  日

 排水施設（下水道）

        年  月  日

 消 防 水 利 施 設

        年  月  日

 取 付 先 道 路

        年  月  日

 放 流 先 水 路

       年  月  日

 水 利 権

       年  月  日

 ※ 教 育 施 設

       年  月  日

 ※ 電 気 施 設

      年  月  日

 ※ ガ ス 施 設

      年  月  日

 ※ 輸 送 施 設

      年  月  日

 （注） １ ※印の施設に係る協議は、２０ｈａ未満の開発行為の場合は、不要です。
     ２ 同意書等の写しを添付してください。

  裏

  ２ 新たに設置される公共施設

種 別 番号 概  要 協議年月日 管 理 者 用地の帰属 摘 要

  ３ 法第４０条第１項の規定が適用される従前の公共施設

種 別 番号 概  要 同意年月日 管 理 者
用地の

所有者

用地の帰属 摘 要

 （注）１ 概要欄には、幅員、延長、面積等を記入してください。

２ 書き込みきれない場合は、別紙の用紙に同様式に基づき記入の上添付して
 ください。